ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của ông

Ngô Duy An, ông Ngô Tấn

Duẩn, bà Ngô Thị Phương Đông

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

UBND thành phố nhận được đơn yêu cầu đề ngày 20/3/2024 ký tên ông

Ngô Duy An, ông Ngô Tấn Duẩn, bà Ngô Thị Phương Đông và Phiếu chuyển

số 159-PC/BNCTU ngày 01/4/2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy chuyển đơn

khiếu nại đề ngày 26/3/2024 ký tên ông Ngô Duy An, ông Ngô Tấn Duẩn; cùng

địa chỉ: 25 Nguyễn Cư Trinh, tổ 5, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng

Ngã; có nội dung khiếu nại và kiến nghị xem xét làm rõ mội số nội dung liên

quan đến Biên bản xác minh tình tiết vụ việc vi phạm hành chính do UBND

thành phố lập ngày 14/3/2024 đối với gia đình ông bà (cụ thể có đơn và tài liệu

công dân gửi kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với Đội Quản lý trật tự đô thị

thành phố, UBND phường Lê Hồng Phong và các đơn vị liên quan tham mưu

đề xuất Chủ tịch UBND thành phố xử lý đơn theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- UBND phường Lê Hồng Phong;

- Ông Ngô Tấn Duẩn (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

		2024-04-09T08:51:30+0700

		2024-04-09T09:34:55+0700

		2024-04-09T09:34:55+0700

		2024-04-09T09:34:55+0700

		2024-04-09T09:34:55+0700